² ספר "מחברת התיגאן", שם מחברו אינו יודע. סבורים שהוא מכתב בין סוף המאה ה-11 למאה ה-12. קיימים שני ספרים בשם זה, האחד בעברית, והשני הוא בערבית. הספר בעברית נכתב קודם, והספר בערבית הוא קיצורו.
³ ספר "משפטי הטעמים", ר' בנימין זאב [וולף] בן שמשון היידענהיים - הרוויה, ה'תק"יז - ה'תקצ"ב (1757-1832) שער ב' פרק א' עמ' י"ד.
⁴ ספר "טעמי המקרא", יהודה בן בלעם, ד'תש"ס - ד'תת"ל (1070-1000), עמ' 38-39.
⁵ ספר "עט סופר", דוד בן יוסף קמחי - הרד"ק, ד'תתק"כ - ד'תתקצ"ה (1160-1235), סעיף "זקף" עמ' ל"ב.
⁶ ספר "מקנה אברהם", ר' אברהם בר מאיר דבלמש (נפ' בשנת ה'רפ"ג (1523) סעיף "זקף קטון".

בהערות הוא כותב "כנגינה אחת, ומכל מקום הקדמא יתנגן במקומו ולא במקום הזקף" בהמשך הוא מסביר שאין זה כמו במלה "זה" "זֶה" נְחַמְנוּ מְעַשְׂנוּ" (בראשית ה:כט) ששם שני הטעמים יתנגנו על אותה אות.

⁹ ספר "שלושה ספרי דקדוק", ר' יהודה חיוג', ד'תש"ה - ד'תשע"ב (1012-945).
¹⁰ תלמוד לשון עברי כולל יסוד לשון הקודש, יהודא ליב בן זאב מקראקא ה'תקכ"ד - ה'תקע"א (1764-1811).

בספרו "מסלול בדקדוק לשון הקודש" לקפלין חיים הירץ, הוא כותב כמעט באותה לשון בה כתב יהודא ליב מקראקא בספרו "תלמוד לשון עברי" (הם חיו באותה תקופה). גם הוא מציין שיש להבדיל בין תיבה בה יש שני טעמים כמו "מְמוֹשְׁבֵי־כֶסֶם" (ויקרא כג:ז), לבין תיבה שיש בה קדמא זקף קטן (במאמרי קראתי לו "מתיגה זקף קטן").

ב"קונטרס מנחת אבישי" המופיע בסוף הספר "התחליף לטעם זקף קטן הוא דרבן בתיבת זקף קטן והתחליף לאחרון הוא הטעם זקף גדול. מדבריהם ניתן להבין שהזקף יבוא בשלושה אופנים: זקף קטן, זקף גדול, מתיגה-זקף, והאחד הוא תמורתו של האחר.

¹³ "מסלול בדקדוק לשון הקודש", ר' חיים ב"ר נפתלי הירץ קסלין מברלין ה'תק"ט - ה'תקצ"ב (1749 - 1832), עמ' 192.

ועוד אולי חיזוק אחד לטענה זו, יש שבגירסה אחת המתיגה מופיעה מעל אות מסוימת, אך באותה מילה בגירסה אחרת המתיגה מופיעה באות אחרת. לדוגמה: התיבה "וּלְכַלְתֶּם". בכ"י ארם צובא המתיגה מעל האות ו"ו, ואילן ע"פ "תורה קדומה" וכן בספרים של יהודי תימן המתיגה היא מעל האות כ"ף ואף על פי כן מקומה אינו משנה את מקום הנגינה.